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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/globus-dekoracyjny-8-x-9-x-14-cm-miedz-czern-metalowa-podstawa-prezent-

Opis produktu

p-9164.html

GLOBUS DEKORACYJNY 8 x
9 x 14 cm Miedz czern
metalowa podstawa

PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Wysokos$¢ produktu

22,49 zt
3002024
3002024
3664944222675
3664944222675
3002024

0.2

inny
czarny

14
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Dekoracyjny globus

Wymiary wysoko$¢ 14 cm @ 8 cm

Globus na metalowej podstawce bedzie pasowat do wielu pomieszczen

Piekna ozdoba np do Twojej sypialni lub salonu, postaw na komodzie, parapecie lub regale z ksigzkami
Nadaj swoim wnetrzom oryginalny, wyjatkowy charakter

Wspaniaty pomyst na prezent
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